Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 67 г. Владивостока»

Приказ

05.09.2023                                                                                                                                     № 62-а

Об организации платных образовательных услуг в ДОУ

На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления

Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг», лицензии № 754 от 11 ноября 2011 года на

осуществление образовательной деятельности в сфере образования,

дополнительные платные услуги.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дополнительные платные услуги с 01.10.2023 по 30.05.2024

года по следующим образовательным программам:

 «Радуга настроений» - эстетическое развитие

 «Азбука здоровья» - физическое развитие

 «Город сказок» - письмо и математика

 «Ловкие панды» - физическая подготовка

 «Ступеньки к школе» - логопед

  «Лучики» - танцы

  «Калейдоскоп» - театральная деятельность

 «Территория роботов» - лего-конструирование и робототехника

 «Веселый английский» - английский язык

 «Группа вечернего пребывания» - группа вечернего пребывания

2.  Заключить трудовые договора с исполнителями оказания платных

образовательных услуг.

3. Исполнителям оказывать платные дополнительные образовательные

услуги согласно учебному плану, сетке занятий.

Заведующий МБДОУ _______________ Е.В. Елисеева